

# **Poul Erik Jørgensen Holding ApS**

**Fjordbakken 14, 7620 Lemvig**

**CVR-nr. 27 45 76 30**

**Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2016..

---

Poul Erik Jørgensen  
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Poul Erik Jørgensen Holding ApS Fjordbakken 14 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 27 45 76 30
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Poul Erik Jørgensen, direktør
<b>Revisor</b>	VESTJYSK REVISION statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er i lighed med tidligere år formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.128</b>	<b>-20.859</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.184	-19.200
Andre finansielle indtægter	422.644	631.495
Andre finansielle omkostninger	-269.136	-508.501
<b>Resultat før skat</b>	<b>86.196</b>	<b>82.935</b>
1 Skat af årets resultat	-23.540	-24.816
<b>Årets resultat</b>	<b>62.656</b>	<b>58.119</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	99.000
Disponeret fra overført resultat	-37.344	-40.881
<b>Disponeret i alt</b>	<b>62.656</b>	<b>58.119</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendom	<u>1.429.210</u>	<u>1.350.960</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.429.210</u>	<u>1.350.960</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.429.210</u></b>	<b><u>1.350.960</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	74.058	30.683
	Andre tilgodehavender	0	4.377
	Forudbetalte omkostninger	<u>409</u>	<u>300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>74.467</u>	<u>35.360</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.819.616</u>	<u>4.915.660</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.819.616</u>	<u>4.915.660</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.489</u>	<u>493.595</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.925.572</u></b>	<b><u>5.444.615</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.354.782</u></b>	<b><u>6.795.575</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	3.953.451	3.990.797
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	99.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.253.451</u></b>	<b><u>4.289.797</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til pengeinstitut	750.000	750.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	6.598	6.616
	Anden gæld	1.344.733	1.749.162
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.351.331</u>	<u>1.755.778</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.101.331</u></b>	<b><u>2.505.778</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.354.782</u></b>	<b><u>6.795.575</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	23.540	24.816
	<b>23.540</b>	<b>24.816</b>
<b>2. Investeringsjendom</b>		
Kostpris 1. oktober	1.370.160	0
Tilgang i årets løb	98.434	1.370.160
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>1.468.594</b>	<b>1.370.160</b>
Afskrivninger 1. oktober	-19.200	0
Årets af-/nedskrivninger	-20.184	-19.200
<b>Afskrivninger 30. september</b>	<b>-39.384</b>	<b>-19.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>1.429.210</b>	<b>1.350.960</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	3.990.795	4.031.678
Årets overførte underskud	-37.344	-40.881
	<b>3.953.451</b>	<b>3.990.797</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	99.000	1.600.000
Udloddet udbytte	-99.000	-1.600.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	99.000
	<b>100.000</b>	<b>99.000</b>

**Noter**

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>6. Gæld til pengeinstitut</b>		
Gæld til pengeinstitut i alt	756.598	756.616
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-6.598</u>	<u>-6.616</u>
	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>750.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 750 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 1.429 t.kr.